

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hartung ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1105 København K

CVR-nr. 20 03 09 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Martin Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartung ApS
Kristen Bernikows Gade 4
1105 København K

CVR-nr.: 20 03 09 84
Stiftet: 1. maj 1997
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Hartung , Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Martin Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle eksklusivt herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.683 t.kr. mod 3.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.683.204	3.477.579
2 Personaleomkostninger	-1.839.352	-1.856.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.920	-43.920
Driftsresultat	791.932	1.577.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.428	274.993
Øvrige finansielle omkostninger	-9.172	-117.754
Resultat før skat	786.188	1.734.780
3 Skat af årets resultat	-176.003	-382.225
Årets resultat	610.185	1.352.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.200.000
Overføres til overført resultat	610.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.847.445
Disponeret i alt	610.185	1.352.555

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.307	141.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.307</u>	<u>141.227</u>
5 Andre tilgodehavender	412.907	411.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>412.907</u>	<u>411.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.214</u>	<u>552.787</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.500.508	7.304.555
Varebeholdninger i alt	<u>6.500.508</u>	<u>7.304.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.555	378.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.192.570
Udskudte skatteaktiver	3.670	21
Andre tilgodehavender	6.345	159.639
Periodeafgrænsningsposter	1.009	502
Tilgodehavender i alt	<u>426.579</u>	<u>4.730.853</u>
Likvide beholdninger	<u>1.888.385</u>	<u>552.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.815.472</u>	<u>12.588.239</u>
Aktiver i alt	<u>9.317.686</u>	<u>13.141.026</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.398.891	6.788.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.200.000
Egenkapital i alt	7.523.891	11.113.706
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.652	381.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.652	381.524
Gæld til pengeinstitutter	6.645	21.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.561	479.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.075	0
Anden gæld	628.862	1.144.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.143	1.645.796
Gældsforpligtelser i alt	1.793.795	2.027.320
Passiver i alt	9.317.686	13.141.026

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.636.151	0	9.761.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.847.445</u>	<u>4.200.000</u>	<u>1.352.555</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.788.706	4.200.000	11.113.706
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>610.185</u>	<u>0</u>	<u>610.185</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.398.891</u>	<u>0</u>	<u>7.523.891</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 26 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttoforjeneste.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.803.073	1.823.547
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.279</u>	<u>32.571</u>
	<u>1.839.352</u>	<u>1.856.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.652	381.524
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.649</u>	<u>701</u>
	<u>176.003</u>	<u>382.225</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.325.952	2.205.952
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.325.952</u>	<u>2.325.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.184.725	-2.140.805
Årets afskrivninger	<u>-51.920</u>	<u>-43.920</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.236.645</u>	<u>-2.184.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>89.307</u>	<u>141.227</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>412.907</u>	<u>411.560</u>
	<u>412.907</u>	<u>411.560</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 1.626 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hartung Holding ApS, CVR-nr. 20030992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.